
ZARZĄDZENIE NR 209/19
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok.

Na podstawie art. 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 
roku, poz. 869 ze zmianami), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 roku, poz. 506 ze zmianami) oraz § 15 ust. 2 Uchwały Nr IV/14/18 Rady Miejskiej Stronia 
Śląskiego z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok, Burmistrz 
Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2019, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2019, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 7 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2019 rok do Uchwały Budżetowej Nr IV/14/18 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 28 grudnia 2018 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 33 523 095,21 zł, planowane 
wydatki 38 051 179,21 zł, planowany deficyt 4 528 084,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

 

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: 7479FF76-3DFE-4523-85C5-75FC871C0D65. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 209/19 z dnia 17.12.2019 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 200,00534 176,00 534 376,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej
200,00 17 200,0017 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 17 000,00 200,00 17 200,00

855 Rodzina 472 400,006 652 061,00 7 124 461,00

85501 Świadczenie wychowawcze 472 400,00 4 466 800,003 994 400,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 993 000,00 472 400,00 4 465 400,00

33 050 495,21 33 523 095,21472 600,00Razem:

Id: 7479FF76-3DFE-4523-85C5-75FC871C0D65. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 209/19 z dnia 17.12.2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 918 501,43 2 300,00 1 920 801,43

60014 Drogi publiczne powiatowe 130 788,00 -1 060,00 129 728,00

4430 Różne opłaty i składki 13 200,00 -1 060,00 12 140,00

60016 Drogi publiczne gminne 824 473,43 3 360,00 827 833,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 100,00 300,00 9 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 216 003,43 3 060,00 219 063,43

700 Gospodarka mieszkaniowa 536 743,00 0,00 536 743,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 477 743,00 0,00 477 743,00

4260 Zakup energii 185 093,00 -6 100,00 178 993,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 500,00 5 000,00 102 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 100,00 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 500,00 1 000,00 10 500,00

750 Administracja publiczna 3 101 021,00 0,00 3 101 021,00

75011 Urzędy wojewódzkie 110 426,00 0,00 110 426,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 680,00 -210,00 2 470,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 210,00 210,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 248 107,00 0,00 248 107,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 232 927,00 -170,00 232 757,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 170,00 6 470,00

752 Obrona narodowa 650,00 0,00 650,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 650,00 0,00 650,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 125,92 -8,80 117,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88,80 8,80 97,60

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 985 151,00 0,00 1 985 151,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 673 006,00 0,00 1 673 006,00

4260 Zakup energii 20,00 260,00 280,00

4430 Różne opłaty i składki 260,00 -260,00 0,00

758 Różne rozliczenia 110 800,00 -2 300,00 108 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 110 800,00 -2 300,00 108 500,00

4810 Rezerwy 110 800,00 -2 300,00 108 500,00

801 Oświata i wychowanie 9 011 779,67 0,00 9 011 779,67

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 7479FF76-3DFE-4523-85C5-75FC871C0D65. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 1 558 690,00 -1 950,00 1 556 740,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 1 700,00 2 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 000,00 -7 000,00 148 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

19 200,00 -3 600,00 15 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 700,00 300,00 6 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 150,00 -307,00 843,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 780,00 7 100,00 27 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 1 000,00 34 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

31 000,00 -1 143,00 29 857,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 300,00 1 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 800,00 -300,00 2 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 300,00 400,00 17 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 300,00 400,00 17 700,00

80195 Pozostała działalność 13 751,00 1 550,00 15 301,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 1 550,00 13 550,00

851 Ochrona zdrowia 224 100,00 0,00 224 100,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 198 000,00 0,00 198 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 300,00 900,00 36 200,00

4220 Zakup środków żywności 1 300,00 200,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 240,00 -1 100,00 109 140,00

852 Pomoc społeczna 995 276,00 200,00 995 476,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

17 000,00 200,00 17 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 000,00 200,00 17 200,00

855 Rodzina 6 887 981,00 472 400,00 7 360 381,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 994 400,00 472 400,00 4 466 800,00

3110 Świadczenia społeczne 3 940 500,00 472 400,00 4 412 900,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 197 400,00 0,00 197 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 800,00 -200,00 23 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 200,00 3 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 832 659,97 0,00 4 832 659,97

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 248 200,00 0,00 248 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 400,00 600,00 29 000,00

4260 Zakup energii 6 500,00 200,00 6 700,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 7479FF76-3DFE-4523-85C5-75FC871C0D65. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 213 300,00 -800,00 212 500,00

90095 Pozostała działalność 394 364,17 0,00 394 364,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 861,27 133,75 44 995,02

4260 Zakup energii 4 900,00 -133,75 4 766,25

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 779 851,03 0,00 779 851,03

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 67 795,04 0,00 67 795,04

4190 Nagrody konkursowe 5 275,04 -1 171,10 4 103,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 911,16 484,00 3 395,16

4220 Zakup środków żywności 15 808,84 -1 247,00 14 561,84

4260 Zakup energii 17 500,00 500,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 1 434,10 13 934,10

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 707 995,99 -2 000,00 705 995,99

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 615,99 -1 500,00 2 115,99

4260 Zakup energii 7 420,00 -2 000,00 5 420,00

92195 Pozostała działalność 4 060,00 2 000,00 6 060,00

4190 Nagrody konkursowe 360,00 2 000,00 2 360,00

Razem: 37 578 579,21 472 600,00 38 051 179,21

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 7479FF76-3DFE-4523-85C5-75FC871C0D65. Podpisany Strona 3



Id: 7479FF76-3DFE-4523-85C5-75FC871C0D65. Podpisany Strona 1



Id: 7479FF76-3DFE-4523-85C5-75FC871C0D65. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 209/19 z 17.12.2019 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok.

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW na kwotę 472 600,00 zł.
Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 200,00 zł.
* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. w rozdz. 85213 w kwocie 200,00 zł zwiększa się środki na opłacanie składek
na ubezpieczenie zdrowotne, określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków
publicznych na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.590.2019.AD z dnia 28.11.2019 roku.
Dział 855 RODZINA 472 400,00 zł.
* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz.85501 w kwocie 472 400,00 zł na podstawie zawiadomień Wojewody
Dolnośląskiego z dnia 02.12.2019 roku znak : FB.BP.3111.599.2019.KK i z dnia 10.12.2019 roku znak FB.BP.3111.610.2019.KK –
dotacje celowe na wypłatę świadczeń wychowawczych na podstawie ustawy z dnia 11.02.2016 r. o pomocy państwa w
wychowywaniu dzieci.

II PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI
BUDŻETOWEJ
Dział 600 TRANSPORT
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 60014 i 60016 w związku z zabezpieczeniem wydatków na utrzymanie dróg
gminnych.
Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.70005 w związku z zabezpieczeniem środków i prawidłowym
klasyfikowaniem wydatków na utrzymanie nieruchomości gminnych (koszty sądowe, ogłoszenia).
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.75011 i 75022 w związku z prawidłowym klasyfikowaniem środków w USC i
w radzie miejskiej.
Dział 752 OBRONA NARODOWA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.75212 w związku z prawidłowym klasyfikowaniem wydatków na zadania
zlecone.
Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.75412 w związku z zabezpieczeniem środków na energię elektryczną w
remizie.
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.80104 na wniosek Przedszkola Miejskiego im. Jana Pawła II w Stroniu
Śląskim i w rozdz.80104,80146 i 80195 w urzędzie – zabezpieczenie środków na dopłaty do czesnego nauczycieli i na pozostałe
wydatki oświatowe.
Dział 851 OCHRONA ZDROWIA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.85154 w celu prawidłowego klasyfikowania wydatków związanych z ochroną
zdrowia (badania – alkoholizm).
Dział 855 RODZINA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.85505 na wniosek Żłobka Miejskiego w Stroniu Śląskim.
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.90004 – zabezpieczenie środków na energię w parku i kupno świerków i w
rozdz.90095 – zmiany w Funduszu Sołeckim Sołectwa Stronie Wieś – przedsięwzięcie nr 6 - „ Utrzymanie działki sołeckiej”-
133,75 zł z §4260 na §4210.
Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
* Przeniesienie planu wydatków bieżących z rozdz.92105 – zmiany w Funduszu Sołeckim Sołectwa Kletno - przedsięwzięcie nr
3 - „Działalność kulturalno-oświatowa”- 934,10 zł z §4190,4220 na §4300, Stara Morawa - przedsięwzięcie nr 2 - „Działalność
kulturalno-oświatowa edukacyjna”- 500,00 zł z §4190,4220 na §4300, Nowy Gierałtów - przedsięwzięcie nr 1 Działalność
kulturalno-oświatowa”- 337,00 zł z §4190 na §4210 i 4220, Kamienica - przedsięwzięcie nr 2 - „Działalność kulturalno -
oświatowa”- 200,00 zł z §4190 na §4220, Sołectwo Stronie Wieś – przedsięwzięcie nr 4 - „ Kulturalno - oświatowe”- 947,00 zł z
§4220 na §4210 i 4300. Przenosi się kwotę 500,00 zł w celu zabezpieczenia środków na energię elektryczną w obiektach
gminnych.
W rozdz.92109 zmiany w Funduszu Sołeckim Stary Gierałtów – przedsięwzięcie nr 1 - „ Utrzymanie Sali Trzy Siostry w

Starym Gierałtowie”- 1 500,00 zł z §4210 na §4170. W rozdz.92195 zabezpiecza się kwotę 2 000,00 zł /z rozdz.92109/ na
nagrody – puchary w imprezie gminnej.
III PRZENIESIENIE ŚRODKÓW Z REZERWY OGÓLNEJ
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA
* Zmniejszenie rezerwy ogólnej w kwocie 2 300,00 zł i przeniesienie do rozdz.60016.4300 na wydatki związane z utrzymaniem
dróg gminnych (usługi transportowe zw. z naprawą dróg).

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 472 600,00 zł.

Id: 7479FF76-3DFE-4523-85C5-75FC871C0D65. Podpisany Strona 1


		2019-12-16T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




